DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de agosto de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PREGÃO PRESENCIAL 047/2017/SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, torna público, para
conhecimento dos interessados, a realização da licitação, Objeto: aquisição de
equipamentos (informática e ar condicionado) e materiais permanentes hospitalares
para o Fundo Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves - Bahia a ser
realizado no dia 01/09/2017, as 9h00min, sede da Prefeitura Municipal, na Av. Adolfo
Araujo Borges – Japão. Edital e seus anexos estarão disponíveis:
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmpresidentetancredoneves/home, outras
informações na sala de licitações, Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Bairro do Japao,
Presidente Tancredo Neves Ba, de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas.
PTN, 22 de agosto de 2017. Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3065F41C7BDA2D975E6D1541B91DF5B7

		2017-08-22T10:56:28-0300